

Informacja
o treści wyjaśnień do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) udzielam wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu na **Budowę sieci wodociągowej w miejscowościach Tarnowo i Suchanki gm. Suchań (II etap)**.

Pytanie 1:

„Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie przeważającej części zakresu robót metodą przewiertu sterowanego i - jeśli tak - pod jakimi warunkami”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wykonania robót metodą przewiertu sterowanego z uwagi na brak badań geologicznych podłoża wymaganych przy tym systemie. Zamawiający wymaga aby roboty były wykonane zgodnie z projektem budowlanym i przedmiarem tj. metodą wykopu.

Pytanie 2:

„W załączonej do przetargu dokumentacji dla w/w przedsięwzięcia w pliku pt. "Projekt drogi" zamieszczono opracowanie pt. "Projekt budowlany o temacie budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowościach Tarnowo, Modrzewo i Suchanówko", w którym brak jest informacji dotyczących wykonania robót nawierzchniowych uwidocznionych w przedmiarze Tarnowo dz. 2: poz. 43-53 oraz w przedmiarze Suchanki dz. 2 poz. 18-40 oraz dz. 5 poz. 48-50.”

Odpowiedź:

W/w dokumentacja jest dokumentacją uzupełniającą, dotyczącą przejścia przez tory kolejowe w miejscowości Tarnowo. Przytoczone zakresy robót zostały określone w dokumentacji podstawowej tj. w projekcie budowlanym.

Pytanie 3:

„W załączonej do przetargu dokumentacji dla w/w przedsięwzięcia w pliku "Projekt tom 3 mapy" zamieszczono rysunki obejmujące mapy przebiegu trasy sieci oraz jej profile. Nie zamieszczono rysunku schematycznego węzłów charakterystycznych dla zmiany przebiegu trasy, przyłączy, zasuw, zasuw combi-T, hydrantów, studni rewizyjnych, połączenia do istniejącej sieci wodociągowej itp”

Odpowiedź:

Projekt budowlany nie wymaga rysunków węzłów charakterystycznych i w związku z powyższym zamawiający nie dysponuje w/w rysunkami.

Pytanie 4:

„W załączonej do przetargu dokumentacji dla w/w przedsięwzięcia w pliku pt. "Przedmiar Tarnowo" występuje brak przedmiaru dla pozycji wymienionych w SIWZ pkt 3.3 przedmiot zamówienia, ppt budowa sieci wodociągowej we wsi Tarnowo w zakresie:

ad. d) przyłączy wodociągowe do granicy działki Ø 40 - 167,94 m.b.,

ad. e) przyłączy wodociągowe do granicy działki Ø 32 - 525,51 m.b.,

ad i) przeciski Ø 90 - łącznie 176,50 m.b.”

Odpowiedź:

W/w zakresy prac przewidziane są w "Przedmiarze-Tarnowo" poz. 80, 81 i 82”.

Pytanie 5:

„Czy zamawiający dopuszcza stosowanie technologii lub materiałów zamiennych spełniających wymagania techniczne projektu (równorzędnych lub lepszych) posiadających stosowne aprobaty, atesty i świadectwa dopuszczające do stosowania ich w budownictwie na terenie Polski, a w przypadku zastosowania innych rozwiązań technologicznych lub materiałowych, wprowadzający zmiany winien we własnym zakresie dokonać zmian obliczeniowych i adaptacyjnych niezbędnych do wprowadzenia zmiany lub wynikających z wprowadzenia zmiany”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko określone w punkcie 3.5 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia”.

Wyjaśnienia do specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie spowodują zmiany terminu składania ofert ani treści ogłoszenia i siwz.

Wyjaśnienia do specyfikacji istotnych warunków zamówienia podlegają publikacji na stronie internetowej Zamawiającego: <http://bip.suchan.pl> w dziale „zamówienia publiczne”.

W imieniu Zamawiającego

BURMISTRZ

mgr inż. Stanisława Bodnar

